
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

. „  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
//•  #/>*! №

г. Биробиджан

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального района от 26.11.2019 № 887

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 11.06.2021 
170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района от 26.11.2019 № 887 «Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции 
«Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр 
при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при 
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 
ископаемых, на территории Биробиджанского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом 
Дорошенко Н.А.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава администрации 
муниципального района М.А. Семёнов


